Fréquence
Architecture
Options & Accessoires
EXTENSION(S) DE GARANTIE & ACCESSOIRES
OPTIONNELS
ASUS se réserve le droit d'apporter toutes modifications à son offre à tout moment et sans préavis.  ASUS ne peut être tenu responsable de toutes erreurs typographiques. ASUS ne peut être tenu responsable de tout dommages résultant d'une modification de la configuration d'origine.
GARANTIE 24 mois en enlèvement et retour sur site (Pick Up & Return PUR)
INFOS & LOGISTIQUE Poids & Dimensions 1,39kg / 31.36 x 22.06 x 1.69 ~ 1.69 cm
Indice de réparabilité 8,2
CONNEXION(S) SANS FIL Wi-Fi 6E(802.11ax) (Dual band) 2*2 | Bluetooth 5,3
CONNECTIQUE
Micro SD card reader
CLAVIER TouchPad -  Clavier Rétroéclairé -  NumPad
Code EAN & Modèle 4711387556269 | UX3402VA-KM738X
SÉCURITÉ Lecteur d'empreintes -  Trusted Platform Module (TPM)
ALIMENTATION Batterie 75WHrs, 2S2P, 4-cell Li-ion | TYPE-C, 65W AC Adapter
ACCESSOIRES INCLUS Pochette Zenvook + Adaptateur USB-A vers RJ45
SYSTÈME D'EXPLOITATION WIN11 PRO
WEBCAM(S) 1080p FHD camera
Caractéristiques Techniques
ÉCRAN 14" OLED 90Hz WQXGA+(WQ+) 2880X1800 16:10
PROCESSEUR 3.70GHz / Boost 5.0GHz (14 Cores / 20 Threads / 24M Cache)
Intel Raptor Lake
COULEUR Ponder Blue (Bleu foncé)
EXTENSION(S) ACCESSIBLE(S) -
STOCKAGE INSTALLÉ 1TB PCIE G4 SSD
CARTE GRAPHIQUE Intel® Iris Xe Graphics
LECTEUR OPTIQUE Aucun
ÉCRAN 14" OLED 90Hz WQXGA+(WQ+) 2880X1800 16:10
PROCESSEUR Intel Core I7-13700H 3.70GHz / Boost 5.0GHz
MÉMOIRE VIVE INSTALLÉE 16GB
Puissance. OLED. Autonomie.
Caractéristiques Principales
FORMAT Portable
ZenBook 14 OLED
Réf : 90NB10G1-M015A0